
-  1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PROVOZNÍ PODPORY, ÚDRŽBY A ROZVOJE  
(č. smlouvy Objednatele:          ) 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ, § 2358 a násl. OZ (dále jen „Servisní smlouva“) 

 
 
Objednatel č. 1:  Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:   Husinec - Řež, čp. 130, 250 68 Řež 
IČO:     61389005 
DIČ:    CZ 61389005 
bankovní spojení:   
zastoupen:  RNDr. Petrem Lukášem, CSc., ředitelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: RNDr. Petr Lukáš, CSc. 
osoba oprávněná ve věcech technických:   Ing. Jana Svobodová 
e-mail:                               
zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy  
(dále jen „Objednatel č. 1“) 
 
Objednatel č. 2:  Geologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:   Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 – Lysolaje, 
IČO:     67985831 
DIČ:    CZ 67985831 
bankovní spojení:   
zastoupen:  RNDr. Tomášem Přikrylem, Ph.D., ředitelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D. 
osoba oprávněná ve věcech technických:   Ing. Ladislav Fišera 
e-mail:                             
zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy  
(dále jen „Objednatel č. 2“) 
 
(dále Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dohromady jako „Objednatel“) 
a 
 
Poskytovatel:   BBM spol. s. r. o. 
se sídlem:   Kocínova 138/5, 397 01 Písek   
IČO:    40755592   
DIČ:    CZ40755592 
bankovní spojení:    
zastoupen:   Ing. Zdeňkem Marešem, jednatelem 
e-mail:                                 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích pod sp. zn. oddíl 
386/C,  

(dále jen „Dodavatel“) 



-  2 

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Strana“ nebo společně „Strany“) 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Servisní smlouva se mezi výše uvedenými Stranami uzavírá na základě zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka Ekonomického informačního systému 
včetně implementace a zajištění služeb provozní podpory a rozvoje“ 
uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 23. 12. 2019 pod evidenčním číslem 
veřejné zakázky Z2019-045860 a zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), v němž byla nabídka Poskytovatele vybrána jako vítězná 
(dále jen „VZ“). Ekonomický informační systém bude Objednateli dodán, instalován a 
implementován na základě smlouvy o dodávce a implementaci ekonomického 
informačního systému (dále jen „Implementační smlouva“), která je uzavírána 
současně se Servisní smlouvou a ekonomický informační systém spolu se svými přílohami 
definuje (dále jen „EIS“). 

1.2. Vzhledem k mnohosti subjektů na straně Objednatele si Strany sjednaly následující 
pravidla pro jednání v rámci Servisní smlouvy, která platí, pokud v Servisní smlouvě není 
v jednotlivých článcích stanoveno jinak.  

1.2.1 Strany se dohodly, že v níže uvedených případech jedná za Objednatele 
Objednatel – koordinátor, kterým je Objednatel č. 1. Objednatel si vyhrazuje 
právo změnit určení Objednatele – koordinátora, a to písemným oznámením 
zaslaném Poskytovateli, a to vždy s účinností od následujícího měsíce, kdy 
Poskytovatel obdržel oznámení o změně Objednatele – koordinátora; 

1.2.2 pokud se v Servisní smlouvě uvádí jako oprávněný nebo povinný Objednatel, mají 
se tím na mysli oba Objednatelé č. 1 a 2; 

1.2.3 pokud má dle Servisní smlouvy Poskytovatel něco předat, zaslat nebo oznámit 
Objednateli, má tak učinit vůči Objednateli – koordinátorovi a současně na 
vědomí ostatním Objednatelům;  

1.2.4 Strany se dohodly, že za všechny Objednatele bude objednávat Rozvoj, ad-hoc 
Servisní služby, anebo aktivovat či deaktivovat jednotlivou paušální Servisní 
službu vždy určený Objednatel – koordinátor; 

1.2.5 Objednatel - koordinátor bude rovněž hradit faktury Poskytovatelem vystavené 
za služby poskytnuté v rámci Servisní smlouvy; 

1.2.6 odstoupit od Servisní smlouvy nebo Servisní smlouvu vypovědět musí vždy oba 
Objednatelé č. 1 a 2; 

Objednatelé jsou vůči Poskytovateli s přihlédnutím k výše uvedeným pravidlům jednání 
zavázáni a oprávněni společně a nerozdílně. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že: 
1.3.1 ke dni uzavření Servisní smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech skutečnostech o 
hrozícím úpadku bezodkladně informovat; 



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



-  15 

15.13. Katalog služeb, vytvořený Poskytovatelem v rámci 3. etapy – Implementace 
Implementační smlouvy a verifikovaný v průběhu poskytování Servisních služeb, 
doplňuje a upřesňuje přílohu č. 1 Servisní smlouvy a v případě, že dojde k rozporu, 
dvojímu výkladu nebo nejasnosti mezi Katalogem služeb a přílohou č. 1 Servisní 
smlouvy, má Katalog služeb přednost před přílohou č. 1 Servisní smlouvy. Katalog 
služeb se může měnit vždy k Výročí, a to dohodou osob oprávněných jednat za 
Poskytovatele a Objednatele - koordinátora ve věcech technických, kterou stvrdí 
svými podpisy, pokud se na jeho změně Strany nedohodnou, platí původní Katalog 
služeb.  

 
15.14. Strany prohlašují, že před uzavřením Servisní smlouvy řádně splnily všechny 

hmotněprávní podmínky pro platné uzavření Servisní smlouvy vyplývající z platných 
právních předpisů (zejména udělení předchozího písemného souhlasu dozorčí rady 
každého z Objednatelů č. 1 a 2 a následném udělení předchozího písemného souhlasu 
zřizovatele Objednatele – Akademie věd ČR ve smyslu zákona č. 341/2005 Sb., o 
veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů), jakož i z jejich 
platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením Servisní smlouvy nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

 
15.15. Strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této Servisní smlouvy, který je 

dostatečně určitý a srozumitelný a že s touto Servisní smlouvou souhlasí v plném 
rozsahu. Strany uzavírají Servisní smlouvu na základě vážné a svobodné vůle prosté 
omylu a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Za Objednatele č. 1 
V Praze dne ___ 

 Za Poskytovatele: 
V ____     dne ____ 

 

 

 
_____________________________                    _________________________ 
RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel                          Ing. Zdeněk Mareš, jednatel BBM spol. s.r.o. 
 
Za Objednatele č. 2 
V Praze dne ___ 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D., ředitel 
 
 

Ing. 
Zden k
Mareš 11:53:56 +01'00'

RNDr. Petr 
Lukáš, CSc.

Datum: 2021.03.16 13:30:05 +01'00'

RNDr. Tomáš
P ikryl, Ph.D.

Datum: 2021.03.17 10:39:06 +01'00'












